
  

UCHWAŁA NR X/69/25 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ,,Programu współpracy Powiatu Monieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1761 i poz. 1940) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/46/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ,,Programu współpracy Powiatu Monieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2025” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 5530) § 6 ust. 2 lit. k otrzymuje brzmienie: 

,,k) tworzenie w miarę potrzeb, wspólnych zespołów zadaniowych o charakterze doradczym 

i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli właściwych 

organów Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2195


		2025-05-05T13:49:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




